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FQS BIKE EDITION BATERIAS

Lo gama de baterios FQS BIKE EDITION GEL estd disefiada para ofrecer el

mdximo rendimienfo y seguridad. Lista para usar, ya que no requieren FOS -
manipulacién con écido, preparacién inicial ni mantenimiento. El disefio = o géf?ﬁﬁ”iﬁo

antiderrames / hermético (VRLA) unido a su alto rendimiento la convierten en la

bateria ideal para todos los deportes de motor.

VOLTAJE
CAPACIDAD (10H)
CAPACIDAD (20H)
CCA (EN)
LARGO
ANCHO
ALTO
PESO

Tecnologia GEL

Listo para usar

Bateria VRLA

No derramable: fécil de enviar
100% libre de mantenimiento

12V
10.0AH
10.5AH
210A
150
69
130
3,74 Kg ( 8,24 Ibs)
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Ajuste multiposicional
Adecuado para climas frios
Sin manipulacién de écido
Facil de instalar

Mayor tiempo de vida
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130.0+2

150.0+2

"ﬂ, Lateral Frente
Superior 3D

FREEDOM QUALITY SERVICES
WW FQSBATTERY.COM




